平成 27 年 7 月 3 日

各位

会社名   ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社

（管理会社コード：13694）

代表者名  代表取締役社長       西 惠正

問い合せ先 営業戦略部部長      浜田 好浩

（TEL. 03－3287－6760）

ＥＴＦの収益分配金見込額のお知らせ

平成 27 年 7 月 2 日現在におけるＥＴＦに係る収益分配金の見込額について、

下記のとおりご通知いたします。

記

１． 当計算期間の終了日（決算日）

平成 27 年 7 月 8 日

２． 収益分配金見込額

銘柄名 銘柄コード 収益分配金見込額

ＤＩＡＭ ＥＴＦ 日経２２５ １３６９ １口につき １４６円

（注）上記の収益分配金見込額は、あくまでも平成 27年 7月 2日現在における

予想数値であり、計算期末日までの間に設定及び交換が行われる等、見込額

算出の前提条件が変わる場合には、収益分配金も変動する場合がありますので

ご注意下さい。

以上